Постановление                              Карар

                        01.02.2023                            г.Чистополь

          №  44

Об утверждении отчета об испол-
нении бюджета муниципального
образования «Чистопольский му-
ниципальный район» Республики
Татарстан по состоянию на 1 ян-
варя 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, пунктом 9 статьи 97.1 Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Уставом
муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики
Татарстан, Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чи-
стопольский муниципальный район» Республики Татарстан по состоянию на 1 января
2023 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов мест-
ного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затра-
тах на их денежное содержание за 12 месяцев 2022 года согласно приложению №2.

3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чи-
стопольский муниципальный район» Республики Татарстан за 12 месяцев 2022 года
в Совет Чистопольского муниципального района и Контрольно-счетную палату Чисто-
польского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatrstan.ru) и разместить на официальном
сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» (www.chistopol.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финан-
сово-бюджетную палату Чистопольского муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                            Э.Р. Хасанов